. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Маргуцекская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

с. Маргуцек

от « 06 »  апреля   2018г.     №  43

«Об утверждении документов,

регламентирующих использование Интернет

в МБОУ «Маргуцекская СОШ»»

 На основании приказа Комитета по управлению образованием от 03.04.2018г. № 199 «Об

утверждении документов, регламентирующих использование Интернет в муниципальных

образовательных учреждениях муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский

район» Забайкальского края, подведомственных Комитету по управлению образованием Администрации

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Регламент использования интернет в МБОУ «Маргуцекская СОШ»

(Приложение № 1).

2. Утвердить Правила использования сети Интернет в МБОУ «Маргуцекская СОШ»

(Приложение № 2).

3. Желонкину И.К., администратору сайта, разместить на сайте ОУ: Регламент и Правила

использования сети Интернет.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Маргуцекская СОШ»:    Н.Г.Сидоренко